
toseeirani.ir روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي

سياست 2

ادامه روند ابقا در شورای نگهبان؛

آیت الله جنتی  99 ساله، 
دبير ماند

جهان 5

با وجود اعلام آتش بس در سویدا از سوی 
دمشق، تحرکات نظامی اسرائيل ادامه دارد؛   

پایان مبهم جنگ؛ سناریوی 
تل آویو برای جنوب سوریه
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 »دانشمند« با اشاره به جا افتادن خرده قاچاق در اقتصاد غیرشفاف ایران: 

سود اصلی کولبری و ته لنجی 
به جیب تاجران لب مرز می رود

چرتکه 3

سياست 2

اضافهشدن آمریکا،معادلات چندمجهولی قفقاز را پیچیدهتر می کند!

ور،  زنگه ز
روی نقطه جوش منطقه ای

روزهایی که ایــران در التهاب جنگ و آتش بس 
می سوخت و اکنون نیز تب مذاکره و آن چه می تواند 
پیش رو باشد، تهران را فراگرفته اما گویا منطقه قفقاز 
نیز چندان آرام نبود. التهاب البته حالا دیگر ســال 
هاست که با قفقاز عجین شــده اما به نظر می رسد 
فصل جدیدی در این منطقه پرآشوب در حال نوشته 
شدن اســت. چنان که وقتی منطقه قفقاز جنوبی 
همچنان صحنه تنش هــا و بازی های ژئوپلیتیکی 
پیچیده است، طرح جدیدی که آمریکا برای کنترل 
کریدور ۳۲ کیلومتــری »زنگــه زور« ارائه کرده، 
می تواند فصل تازه ای در منازعات منطقه ای باز کند. 
این طرح که به ظاهر می کوشد به حل مناقشه دیرینه 
میان باکو و ارمنســتان کمک کند، از سوی ایروان 
به شدت رد شــده و مورد مخالفت صریح تهران نیز 
قرار گرفته و به زعم بسیاری حتی تلاشی برای دور 
زدن حاکمیت ملی کشــورهای دخیل در منطقه و 
از جمله دســتکاری در مرز ایران و ارمنستان است. 
»تام باراک«، نماینده ویژه آمریکا در امور ســوریه 
و سفیر واشــنگتن در ترکیه، روز جمعه در نشست 
خبری گفته بود که یک شرکت خصوصی آمریکایی 
می تواند کنترل کریدور»زنگه زور« را به مدت ۱۰۰ 
ســال بر عهده بگیرد تا مذاکرات صلح میان باکو و 
ایروان پیشرفت داشته باشــد. »میدل ایست آی« 

نیز پس از آن گزارش کرده که آمریکا پیشنهاد داد 
که کنتــرل دالان مورد اختلاف میان ارمنســتان 
و باکو را در دســت بگیرد تا به پیشــرفت مذاکرات 
دیپلماتیک متوقف شده میان ۲ کشور کمک کند.

ارمنســتان در مقابل اما هرگونــه گفت وگو درباره 
»واگذاری کنترل بر قلمرو خود« به کشــور ثالث را 
رد کرده است.برخی رسانه های ارمنی نیز نوشتند 
که نازلی باغداســاریان، ســخنگوی نخست وزیر 
ارمنســتان، در این خصوص تاکید کرده که موضع 
ایروان در این زمینه تغییر نکرده است. باغداساریان 
گفت»ما بارها اعلام کرده ایم که ارمنستان موضوع 
رفع انسداد زیرســاخت های منطقه ای را فقط در 
چارچوب حاکمیت، تمامیــت ارضی و صلاحیت 
قضایی جمهوری ارمنســتان بررســی می کند. ما 
نمی توانیم هیچ منطق دیگری را بپذیریم. گزینه ای 
که توسط ســفیر آمریکا مطرح شــده، غیرممکن 
است.« این اما تنها واکنش به این پیشنهاد آمریکایی 
نبود و روز گذشــته نیز دبیر شــورای امنیت ملی 
ارمنســتان در رایزنی تلفنی با علی اکبر احمدیان، 
نماینده مقــام معظم رهبری و دبیر شــورای عالی 
امنیت ملی تأکید کرد که در مواضع ارمنســتان در 
 خصــوص راه گذرهای منطقــه ای تغییری ایجاد 

نشده است...

شائبه ای که سپردن مسئولیت به شهرداری و اظهارات این روزهای زاکانی 
به آن دامن زده است:

بازسازی خانه  های آسیب دیده از جنگ 
با شهرفروشی؟!

شهرنوشت 6

اوضاع استقلال روز به روز نگران کننده تر مي شود  

آبي خیلي کمرنگ 
آدرنالين 8

دسترنج 4
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چرتکه 3

شهرنوشت 6

شهرنوشت 6

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب: 

ظرفیت جدیدی برای تامین 
آب تهران وجود ندارد 

سوختن هزاران نخل در منیوحی؛  

نیمی از نخلستان های روستاهای 
آبادان در آتش خاکستر شد 

واژگونی اتوبوس در استان فارس 
با ۲۱ کشته و ۳۷  مصدوم

»کارگران ساختمانی« همچنان بدون بیمه مشغول کارند 

آوار جنگ 
بر سر ضعیف ترین قشر کشور 

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی:

خروج از NPT  پاسخ ما به 
فعال سازی مکانیسم ماشه است 

نماینده مجلس:  

فعال سازی مکانیسم ماشه وضعیت 
را برای اروپایی ها بدتر می کند 

۳۱ تیر؛ جلسه کمیسیون 
امنیت ملی  درباره مکانیسم ماشه

رئیس جمهور با اشاره به برخی حواشی ایجاد شده در ارتباط با ساماندهی وضعیت 
مهاجران افغانستانی و بازگشت مهاجران غیرقانونی تصریح کرد: نمی توان ادعا کرد که 
کاری در چنین سطح و کمیتی بدون اشکال اســت و باید تلاش شود بازگرداندن این 
مهاجران در کمال احترام و آرامش انجام شود؛ در این زمینه تاکیدات لازم به وزیر کشور 
نیز شده، اما نکته ای که محل تعجب شده، ادعای دلسوزی کسانی است که چشم خود 

را بر روی کشتار زنان و کودکان بی گناه با بمب 
و حتی بدتر از آن با بســتن راه ورود غذا و دارو 
و گرسنگی دادن بســته اند، اما در مواجهه با 
موضوع ساماندهی مهاجران افغانی به حقوق 

بشر به عنوان یک حقه متوسل شده اند.
به گزارش ریاســت جمهوری، مســعود 
پزشــکیان پیش از ظهر دیروز در نشستی با 
رئیس و معاونین بنیاد شهید و امور ایثارگران، 
افزود: شــهروندان افغانســتانی برادران و 
خواهران ما هستند و آنچه در حال انجام است، 
اقدامی ضروری در راستای ساماندهی حضور 
آنها در ایران است که در نهایت به نفع خودشان 

نیز خواهد بود، تلاش هم خواهیم کرد که این اقدامات در نهایت احترام به پیش برود.
وی با بیان اینکه با بیان اینکه تصمیمات لازم برای رسیدگی هرچه سریع تر به وضعیت 
آسیب دیدگان از جنایات رژیم صهیونیســتی در جنگ اخیر اتخاذ شده است، اظهار 
داشت: هرگونه کاستی و ضعف در اجرای این تصمیمات را پیگیری و چنانچه نیاز به 

مصوبه یا اقدامی از سوی دولت بود، اقدامات مقتضی انجام خواهد شد.

مخالف، دشمن نیست
رئیس جمهور با تاکید بر اینکه نباید به صرف ابراز یک نظر مخالف کسی را دشمن تلقی 
کنیم، گفت: این مردم نشان داده اند و اثبات کردند که حاضرند جان خود را فدای میهن 
و کشور کنند؛ باید بپذیریم که اگر کسی نظری مخالف ما داشت، لزوما دشمن ما نیست و 

چه بسا از دیگران که چاپلوسی هم می کنند، نسبت به ما دلسوزتر است.
پزشکیان همچنین با اشاره به ســخنان رهبر معظم انقلاب اســلامی در دیدار 
مسئولان قوه قضائیه تصریح کرد: اینجا یکی از مهمترین و اصلی ترین عرصه های اثبات 

ولایت مداری است؛ رهبر معظم انقلاب اسلامی، 
وحدت و انسجام را حیاتی ترین نیاز امروز جامعه و 

حتی جهان اسلام توصیف کردند.
رئیس جمهور گفت: خوشبختانه می بینیم که 
مثلا طیف گسترده تری از آحاد جامعه فرصت حضور 
در صدا و سیما و طرح نظرات شان را پیدا کرده اند که 
این شایسته قدردانی اســت. ما نباید بین مردم به 
خاطر نظرات و دیدگاه های متفاوت شان تفاوت قائل 
شویم. به عنوان مثال عرض می کنم که دختر بنده در 

روزهای جنگ، برغم اصرار من و مخاطرات امنیتی حاضر نشد، از بنده فاصله بگیرد، اما 
همین دختر که حاضر است جانش را برای من بدهد، در مسائل مختلف روی نظر خود 
پافشاری کرده و به هیچ وجه حاضر نیست از نظرش کوتاه بیاید؛ پس باید بپذیریم که اگر 
کسی نظری مخالف ما داشت، لزوما دشمن ما نیست و چه بسا از دیگران که چاپلوسی 

هم می کنند، نسبت به ما دلسوزتر است.
پزشکیان اضافه کرد: نباید به صرف ابراز یک نظر مخالف کسی را دشمن تلقی کنیم. 
این مردم نشان داده اند و اثبات کردند که حاضرند جان خود را فدای میهن و کشور کنند.

اصلی ترین راهکار خنثی کردن توطئه دشمن، خدمت صادقانه به مردم است
رئیس جمهور در ادامه بار دیگر از همراهی و انســجام مردم در برابر جنایات رژیم 
صهیونیستی قدردانی و تصریح کرد: نقشه دشــمن این بود که مردم نیز با حملات او 
همراهی کرده و به خیابان می ریزند، اما مردم آب پاکی را روی دست دشمنان ریختند و 
تمام قد پای کشور خود ایستادند، لذا امروز وظیفه ما برای رسیدگی به آنها مضاعف است.

پزشکیان با اشاره به اینکه مردم حتی در جریان شناسایی شبکه نفوذ نیز به یاری 
دستگاه های اطلاعاتی آمدند، گفت: امروز نوبت ماست که فارغ از جنسیت، قومیت، 
باور و نژاد بر مبنای حق، انصاف و عدالت، هر آنچه از دست مان بر می آید برای خدمت به 
مردم انجام دهیم. دشمن همچنان به دنبال این است که بین مردم و حاکمیت فاصله 
بیاندازند و اصلی ترین راهکار خنثی کردن این توطئه دشمن، خدمت صادقانه و بی منت 

به مردم است.
رئیــس جمهــور از همــه مســئولان 
ذیربط خواســت تــا بهتریــن راهکارها را 
برای خدمت رســانی به مردم، به خصوص 
آسیب دیدگان از جنگ طراحی و اجرا کنند 
و خاطرنشان کرد: آمار کلی شهدا و جانبازان و 
به طور کلی آسیب دیدگان از این جنگ خیلی 
بالا نیست و لذا باید دقیقا مشخص شود که هر 
دستگاهی به چه کسانی و با چه کیفیتی باید 

خدمت رسانی کنند.
رئیس جمهــور بر اهمیــت هم افزایی و 
بهره گیری از همه ظرفیت هــا به خصوص 
ظرفیت های مردمــی تاکید کرد و اظهار داشــت: تلاش داریم که بــر مبنای الگوی 
محله محوری از همه ظرفیت های مردمی و میدانی برای رسیدگی به مشکلات مردم 
 استفاده کنیم. باور من این است که در هر محله ای که مسجدی وجود دارد، نباید مشکلی 

وجود داشته باشد.

زیر بار محرومیت از حقوق ملت ایران نمی رویم
رئیس جمهور دیروز همچنین در گفت وگوی تلفنی با »نیکول پاشینیان« نخست 
وزیر ارمنستان، با اشاره به تحولات منطقه و عرصه بین الملل، به ویژه پس از برقراری 
آتش بس در جنگ ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی و آمریکا علیه ایران و همچنین تلاش 
کشورهای اروپایی برای ترغیب جمهوری اسلامی به از سرگیری مذاکرات، تاکید کرد: 
ایران بر اساس سیاست های اصولی خود همواره از هر اقدامی که منجر به تقویت صلح و 

امنیت شود، حمایت کرده است.
پزشکیان گفت: ما خود را متعهد به قوانین بین المللی می دانیم و به دلیل اطمینان 
از شفافیت و صلح آمیز بودن فعالیت های هسته ای 
کشورمان، هیچ نگرانی از نظارت و بازرسی نداشته 
و نداریم، اما تاکید می کنیم که تحمیل زور و فشار و 
محروم کردن ملت ما از حقوق قانونی شان به هیچ 

عنوان پذیرفتنی نیست.
وی افزود: ایران به گواه تاریخ هیچ گاه به دنبال 
جنگ و نا امنی نبوده و همواره نقشی مهم و اثرگذار 
در تثبیت صلح و ثبات منطقه ایفا کرده است، اما در 
شرایطی که ما در حال گفت وگو و مذاکره بودیم، بر 
خلاف تمام معیارها و قوانین بین المللی مورد تهاجم رژیم صهیونیستی قرار گرفتیم و در 
ادامه آمریکا نیز در هماهنگی کامل با این رژیم تاسیسات هسته ای ما را که تحت نظارت 

و بازرسی کامل و قانونی بود، بمباران کرد.
پزشکیان در بخش دیگری از سخنان خود روابط جمهوری اسلامی ایران و ارمنستان 
را تاریخی، دوستانه و ســازنده توصیف کرد و افزود: سیاست ما تعامل سازنده با همه 
کشورهای همسایه در سایه حفظ تمامیت ارضی همه کشورهاست و بر تقویت تعاملات، 

همکاری های مشترک و برنامه ریزی برای آینده روابط دو کشور تاکید داریم.
»نیکول پاشینیان« نخست وزیر ارمنســتان نیز در این گفت وگوی تلفنی ضمن 
تسلیت جان باختن شماری از هموطنان مان در حملات رژیم صهیونیستی و محکومیت 
این اقدام تجاوزکارانه، بر علاقمندی کشورش برای گسترش روابط با جمهوری اسلامی 
ایران تاکید کرد و گفت : بی صبرانه منتظر ســفر جنابعالی به ارمنستان هستیم، تا از 
 نزدیک درباره راهکارهای ارتقای همکاری و تعاملات دو کشــور بــا یکدیگر دیدار و 

گفت وگو کنیم.

فرزانه صادق مالواجرد از ابتدای حضورش به عنوان وزیر 
راه و شهرسازی بارها مورد انتقاد قرار داشته است. با گذشت 
حدود ۱۲ ماه از آغاز به کار وزیر جدید راه و شهرسازی، این 
وزارتخانه همچنان درگیر دور باطل انتصابات است. بخش 
مهمی از انتصاب های پی درپی در بخش رسانه این وزارت 
خانه اتفاق افتاده؛ اما دریغ از یک خط پاسخگویی دربرابر 

سوء مدیریت های مکرر خانم وزیر.

۸ انتصاب در وزارت راه و شهرسازی تنها در یک ماه
به گزارش رویداد۲۴ ، وزیر راه و شهرســازی، تنها در 
اردیبهشــت ماه ســال جاری، ۶ انتصاب مهم در سطوح 
مدیریتی وزارتخانه انجام داده است. این در حالی ست که 
در شش ماه نخست تصدی اش، ۲۳ مورد انتصاب گسترده 
دیگر نیز ثبت شــده و به نظر می رسد رویکرد مدیریتی در 
این وزارتخانه بیشــتر بر تغییرات مستمر متمرکز شده تا 
تثبیت ساختار های اجرایی. یکی از نمونه های عجیب این 
بی ثباتی، تغییرات مکرر در جایگاه ریاست »مرکز ارتباطات 
و اطلاع رســانی وزارت راه و شهرسازی« است؛ جایگاهی 
که طی تنها ۱۰ ماه، چهار مدیر مختلــف را به خود دیده 
است. دیگر نمونه تغییرات مکرر مربوط به »معاونت توسعه 
مدیریت و منابع انسانی وزارت راه و شهرسازی« است. مورد 

دیگر، کرسی معاونت حمل و نقل است.
در یکی دیگر از انتصابات بی ثبــات خانم وزیر، هفتم 

شهریور ماه ۱۴۰۳ محسن صادقی به عنوان مشاور وزیر و 
سرپرست حوزه وزارتی انتخاب شد. اما این کرسی هم به 
صاحبش وفا نکرد؛۳۰ ام آبان ۱۴۰۳ طی حکمی از سوی 

وزیر راه و شهرسازی، » رضا رضایی« جای او را گرفت.

انتصاب های عجیب
در یک تغییر عجیب تر، حامد شاکرنژاد قاری قرآن با 
حکم وزیر به عنوان مشــاور فرهنگی منصوب شد؛ جالب 
اینجاست که وزارت راه در خبر انتصاب شاکرنژاد به رزومه او 
اشاره کرده و اذعان کرده تنها مورد قابل ذکر در کارنامه کاری 
او »تلاوت کلام الله مجید در سبک های مختلف«، »داوری 
مسابقات قرآنی از جمله برنامه تلویزیونی محفل و تبلیغ« و 
»آموزش تلاوت قرآن در کشور های مختلف« بوده است. 
مشخص نیست دقیقا چنین فردی با این رزومه قرار است 

چه کمک فرهنگی به وزارت راه بکند یا اساسا وزارت راه چه 
نیازی به مشاور فرهنگی، آن هم از نوع قاری قرآن دارد. خانم 
وزیر به تازگی یک حکم عجیب دیگر هم امضا کرده است. او 
انوشیروان مهری را فرمانده مرکز مقاومت بسیج وزارت راه 
کرده است. کارنامه مهری تنها یک خط دارد؛ برگزاری کارزار 
اینترنتی در حمایت از رای اعتماد به وزیر پیشنهادی راه و 

شهرسازی، سرکار خانم فرزانه صادق مالواجرد.
قطار انتصابات وزارت راه از حرکت نمی ایستد. از اسفند 
تاکنون ۹ فقره انتصاب دیگر در این وزارت خانه اتفاق افتاده 
است؛ این حجم از تغییرات در مدت زمانی کوتاه، به ویژه در 
حوزه هایی با ماهیت راهبردی، پرسش هایی جدی درباره 
رویکرد مدیریتی در وزارت راه و شهرســازی ایجاد کرده 
است. برخی کارشناســان معتقدند این انتصابات بیشتر 
از آن که مبتنی بر شایسته سالاری باشد، نشانه ای از نبود 
ثبات، فقدان چشــم انداز مشــخص و آزمون و خطا های 
پی درپی است. از سوی دیگر، تمرکز وزیر بر انتصاب مشاوران 
متعدد در حوزه های متنوع، بدون ارائه چشم انداز مشخص 
از مأموریت ها و نتایج مورد انتظار، می تواند نشــان دهنده 
رویکردی شخصی محور در اداره وزارتخانه باشد تا یک برنامه 

مبتنی بر اهداف توسعه ای. 
همه اینها در حالی اســت که وزارت راه تحت مدیریت 
صادق در همین مدت کوتاه بحران های جدی داشته است؛ 
انفجار بندر شهید رجایی، افزایش قیمت بلیط هواپیماها و 
افشاگری درباره سفر لوکس خانواده وزیر به کیش همچنان 
بدون پاسخ و متولی اســت و وزیر راه به جای تلاش برای 
پاســخگویی، سیاست سندرم پســت بی قرار را در پیش 

گرفته است.

گزارشگزارش
رئيس جمهور: 

بازگرداندن مهاجران غیرقانونی در کمال احترام و آرامش انجام شود
وزارت راه، گرفتار سندرم پست بی قرار! 

چرا فرزانه صادق به جای حل بحران ها صندلی بازی می کند؟

اداره كل راه و شهرسازی استان كهگیلويه وبويراحمد - اداره پیمان و رسیدگي

 آگهي مناقصه عمومي 
)تجديد مناقصه ۱(

نوبت دوم 
شناسه آگهی : ۱967285

اداره کل راه و شهرسازی استان کهگیلویه و بویراحمد در نظر دارد عملیات اجرایي پروژه هاي ذیل را بر اساس شرایط ذکر شده و به شرح مشخصات ، اطلاعات و جزئیات مندرج در اسناد مناقصه 
از طریق مناقصه عمومي به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید. لذا از کلیه شرکتهاي واجد صلاحیت دعوت مي گردد در مناقصات ذیل شرکت نمایند. به پیشنهادهاي فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و 

پیشنهادهایي که بعد از موعد مقرر واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۱-دستگاه مناقصه گزار و نشاني: اداره کل راه و شهرسازی استان کهگیلویه و بویراحمد- یاسوج -  ضلع جنوبي میدان شهید فهمیده 
  www.setadiran.ir :2-آدرس سایت اینترنتی مناقصات: سامانه ستاد

3-زمان و محل دریافت اسناد مناقصه و آگاهی از سایر شرایط : از تاریخ 1404/04/28  لغایت1404/05/02 ساعت 13 از طریق سامانه ستاد به آدرس : www.setadiran.ir  قابل دریافت مي باشد.
4-مناقصه گران مي بایست پاکات اسناد و پیشنهادهای خود را حداکثر تا ساعت 13  مورخ 1404/05/12 بصورت الکترونیکي در سامانه ستاد بارگزاری و ارسال نموده و پاکت الف )تضمین شرکت در مناقصه ( را به صورت فیزیکي ولاک 

و مهر شده به اداره حراست اداره کل راه و شهرسازی  واقع در یاسوج- ضلع جنوبي میدان شهید فهمیده – دبیرخانه حراست تحویل و رسید دریافت دارند.
5-جلسه کمیسیون بازگشایي مناقصه مورخ 1404/05/13 راس ساعت 8:00 صبح تشکیل مي گردد. از کلیه مناقصه گران و یا نماینده رسمي آنها  جهت شرکت در جلسه بازگشایي پاکات پیشنهاد قیمت دعوت به عمل مي آید.

6-تنها پیمانکارانی میتوانند در مناقصات فوق شرکت نمایند که رتبه و صلاحیت آنان در سامانه اینترنتی www.sajar.mporg.ir دارای اعتبار باشد . 
7-مناقصه گران مکلفند نسبت به تکمیل اسناد و مهر و امضا نمودن آنها و اخذ گواهي هاي لازم درخواستي اداره کل راه و شهرسازي ،  که در چک لیست منضم به اسناد مناقصه درج گردیده اقدام نمایند.درصورت عدم تکمیل و ارائه 

اسناد درخواستي مسئولیت به عهده مناقصه گر مي باشد.
8-مدت اعتبار پیشنهادات از آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات به مدت 3 ماه مي باشد و تا سه ماه دیگر قابل تمدید مي باشد.

9-سایر شرایط در اسناد مناقصه به اطلاع پیمانکاران خواهد رسید.
نوبت چاپ اول :1404/04/28
نوبت چاپ دوم:1404/04/29

محل کمیت و کیفیتنوع مناقصهموضوع مناقصهردیف
اجرا

مبلغ برآورداولیه 
براساس فهرست 

بهای سال 
۱۴۰۴)ریال(

مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه )ریال(

حداقلرتبه 
پیمانکاری 
مورد نیاز

بهسازی و ساماندهی بخشی از مسیل بلهزار 1
)فاز2( یاسوج

عمومی یک مرحله ای همزمان  
با ارزیابی ساده 

عملیات اجرایی مطابق برآورد و نقشه 
5 ابنیه 394683869182،000،000،000یاسوجهای اجرایی

بهسازی و آسفالت )جدول گذاری و پیاده 2
رو سازی( معابر شرف آباد یاسوج

عمومی یک مرحله ای همزمان  
با ارزیابی ساده 

عملیات اجرایی مطابق برآورد و نقشه 
5 ابنیه 299651200461،500،000،000یاسوجهای اجرایی

بهسازی و آسفالت )جدول گذاری و پیاده رو 3
سازی(  معابر بافت فرسوده شهر دهدشت

عمومی یک مرحله ای همزمان  
با ارزیابی ساده 

عملیات اجرایی مطابق برآورد و نقشه 
5 ابنیه 299250753461،500،000،000دهدشتهای اجرایی

عمومی یک مرحله ای همزمان  پیاده رو سازی بافت فرسوده شهر دهدشت4
با ارزیابی ساده 

عملیات اجرایی مطابق برآورد و نقشه 
5 ابنیه 293031689591،500،000،000دهدشتهای اجرایی


